

Årsredovisning

för

Rauno Kajavas Bilservice i Kalix AB

556552-0607

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Rauno Kajava, Styrelseledamot
2023-12-28

Styrelsen för Rauno Kajavas Bilservice i Kalix AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver bärgningsverksamhet, transportverksamhet, bil- och lastbilsreparationsverkstad, service samt köp och försäljning av bilar och reservdelar.

Företaget har sitt säte i Kalix.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	14 430	9 522	10 650	12 233
Resultat efter finansiella poster	-399	205	-418	-577
Soliditet (%)	13	26	20	33

Nettoomsättningen har ökat med 51,5 % jämfört med föregående år. Ökningen beror främst på investering i nyare fordon och ökad personalstyrka.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	150 000	30 000	681 259	205 004	1 066 263
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			205 004	-205 004	0
Årets resultat				-399 002	-399 002
Belopp vid årets utgång	150 000	30 000	886 263	-399 002	667 261

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	886 264
årets förlust	-399 002
	487 262
disponeras så att	
i ny räkning överföres	487 262
	487 262

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-07-01	2021-07-01
	1	-2023-06-30	-2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		14 430 283	9 522 428
Övriga rörelseintäkter		574 203	1 396 684
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		15 004 486	10 919 112
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-936 060	-301 115
Övriga externa kostnader		-8 833 477	-5 524 679
Personalkostnader	2	-5 286 064	-4 301 123
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-297 050	-405 394
Summa rörelsekostnader		-15 352 651	-10 532 311
Rörelseresultat		-348 165	386 801
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 007	-18 835
Räntekostnader och liknande resultatposter		-58 844	-162 962
Summa finansiella poster		-50 837	-181 797
Resultat efter finansiella poster		-399 002	205 004
Resultat före skatt		-399 002	205 004
Årets resultat		-399 002	205 004

Balansräkning

Not
1

2023-06-30

2022-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	43 145	48 362
Inventarier, verktyg och installationer	4	2 268 822	810 655
Summa materiella anläggningstillgångar		2 311 967	859 017

Summa anläggningstillgångar

2 311 967

859 017

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		1 122 596	937 344
Övriga fordringar		156 485	158 028
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		869 928	680 120
Summa kortfristiga fordringar		2 149 009	1 775 492

Kassa och bank

Kassa och bank		577 229	1 476 136
Summa kassa och bank		577 229	1 476 136
Summa omsättningstillgångar		2 726 238	3 251 628

SUMMA TILLGÅNGAR

5 038 205

4 110 645

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		150 000	150 000
Reservfond		30 000	30 000
Summa bundet eget kapital		180 000	180 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		886 264	681 260
Årets resultat		-399 002	205 004
Summa fritt eget kapital		487 262	886 264
Summa eget kapital		667 262	1 066 264
Långfristiga skulder			
	5, 6		
Övriga skulder till kreditinstitut		675 000	0
Övriga skulder		2 005 141	1 468 016
Summa långfristiga skulder		2 680 141	1 468 016
Kortfristiga skulder			
	5, 6		
Övriga skulder till kreditinstitut		180 000	0
Leverantörsskulder		842 630	636 904
Övriga skulder		411 511	574 644
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		256 661	364 817
Summa kortfristiga skulder		1 690 802	1 576 365
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 038 205	4 110 645

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Markanläggningar	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 & 7 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	11	9

Not 3 Byggnader och mark

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	120 871	120 871
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	120 871	120 871
Ingående avskrivningar	-72 509	-67 292
Årets avskrivningar	-5 217	-5 217
Utgående ackumulerade avskrivningar	-77 726	-72 509
Utgående redovisat värde	43 145	48 362

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	12 895 304	13 071 304
Inköp	1 750 000	125 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-301 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	14 645 304	12 895 304
Ingående avskrivningar	-12 084 649	-11 985 472
Försäljningar/utrangeringar	0	301 000
Årets avskrivningar	-291 833	-400 177
Utgående ackumulerade avskrivningar	-12 376 482	-12 084 649
Utgående redovisat värde	2 268 822	810 655

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 855 000 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-06-30	2022-06-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	675 000	0
	675 000	0
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	180 000	0
	180 000	0

Not 6 Ställda säkerheter

	2023-06-30	2022-06-30
Företagsinteckning	800 000	800 000
	800 000	800 000

Not 7 Checkräkningskredit

	2023-06-30	2022-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	300 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Kalix 2023-12-21

Rauno Kajava
Rauno Kajava

Stig Huuva
Stig Huuva

Daniel Nilsson
Daniel Nilsson

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-12-21

Monika Åström
Monika Åström
Auktoriserad revisor
